
Hinnasilt R series K22 R nineT Scrambler

1/2

Tüüp:

Silindri läbimõõt x kolvikäik:
Mootorimaht:
Max. võimsus:
Max. pöördemoment:
Surveaste:
Max.kiirus:
Kütusekulu 100 km kohta püsikiirusel 90 km/h:
CO2 heitmed:
Kütuse tüüp:
Aku:
Esiratta vedrustus:

Vedrukäik, ees/taga:
Teljevahe:
Järeljooks:

Roolikannu pöördenurk:
Eesmine velg:
Tagumine velg:
Eesmine rehv:
Tagumine rehv:
Istme kõrgus:
Jalgade sisekülje kaar:
Kasutatav paagi maht:
Pikkus:
Kõrgus (ilma peeglideta):
Laius (ilma peeglideta):
Tühimass, sõiduvalmis, täis kütusepaagiga:
Täismass:
Kandevõime (standardvarustusega):

R series K22 R nineT Scrambler
SOODUSHIND

15 083€
BAASHIND

16 535€
Värv: Eridisain 719 Underground/Lightwhite 560€
5 aastat garantiid 0€
Adaptiivsed esituled 195€
Comfort pakett 680€
DTC 0€
Eestikeelne manual 0€
Käepidemete soojendus 0€
Kodarveljed mustad 455€
MSR-Dünaamiline mootori pidurdus kontroll 0€
Offroad rehvid 50€
Päevasõidutuled 0€
Püsikiirushoidja 0€
Signalisatsioon 245€
Sõidureziim Pro 0€

TEHNILISED ANDMED

2-silindriline boksermootor õhk-/õli
jahutusega

101 mm x 73 mm
1170

80 kW (109 hj) 7250 p/min
116 Nm 6000 p/min

12,0 : 1
200
5.1
119

95-98
12 V / 12 Ah

43 mm fikseeritud läbimõõduga
teleskoopkahvlid

125 mm / 140 mm
1527 mm
110,6 mm

61,5°
3,00 x 19"
4.50 x 17"

120/70 R 19
180/70 R 19

820 mm
1830 mm

17 l
2175 mm
1330 mm

865 mm
223 kg
430 kg
207 kg
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STANDARDVARUSTUS
Standardvarustus

• 2-silindriline boksermootor õhk-/õli jahutusega  • 6-
käiguline käigukast  • DOHC 4 klapiga silindri kohta
• Kardaanülekanne  • Kergmetallveljed  • ASC
veojõukontroll  • BMW Motorrad ABS  • BMW Motorrad
Paralever  • Kahe kettaga esipidur  • Tagumine
eelkoormus reguleeritav  • Rooliamort  • Käsipiduri
hoova reguleerimise võimalus  • Elektrooniline
immobilaiser  • LED tagatuli  • LED suunatuled  • LED
esituled  • Pro esituli  • Dünaamiline pidurituli
• Suunatulede automaatne välja lülitus (sõltuvalt sõidu
situatsioonist)  • pardakompuuter  • Sõidurežiimid
Rock, Roll, Rain(R nineT Pure, R nineT Pure A2, R
nineT, R nineT Scrambler, R nineT Urban G/S: ainult
Rain/Road )  • Reguleeritav sidurihoob  • Teleskoop
kahvlid  • USB valmidus  • EU 5  • Tehasegarantii 5
aastat

Tootmise lisa

• EU lisad


